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Hea infolehe lugeja!
 
Millest tuleb detsembri infolehes juttu?
Detsembrikuu infolehes tuleb juttu PVL uue perioodi strateegia ettevalmistavatest
sündmustest. Lõuna-Eesti kogukonnaprogramm valis välja 19 projekti väärtuspõhiste
sündmuste korraldamiseks Euroopa kultuuripealinna põhiprogrammis. Toimus Kollaste
akende koostööprojekti kohtumine Põhja-Iirimaal.

Euroopa Liidu ühise põllumajanduspoliitika Eesti strateegiakava 2023-
2027 tutvustav infopäev Võrus

Maaeluministeerium ja Põllumajandusuuringute Keskuse maaelu võrgustikutöö osakond
korraldavad EL ühise põllumajanduspoliitika (ÜPP) strateegiakava infopäeva.
Infopäev toimub TEISIPÄEV, 6. detsembril 2022 algusega kell 11 Võru kultuurimaja
"Kannel" suures saalis

Loe edasi

Lõuna-Eesti kogukonnaprogramm valis välja 19 projekti väärtuspõhiste
sündmuste korraldamiseks Euroopa kultuuripealinna põhiprogrammis

Euroopa kultuuripealinn Tartu 2024 põhiprogrammi kuuluv Lõuna-Eesti
kogukonnaprogramm valis LEADER-tegevusgruppide korraldatud taotlusvoorus
välja 19 projekti, mis saavad 2023.–2024. aastal Euroopa kultuuripealinna
põhiprogrammi raames ellu viia oma välja pakutud väärtuspõhised sündmused
Lõuna-Eestis. 

Tartumaa Arendusseltsi tegevjuht ja Lõuna-Eesti kogukonnaprogrammi koordinaator
Kristiina Tammets ütles, et taotlusvooru laekus hea hulk projekte, mis kannavad Lõuna-
Eesti väärtusi ja aitavad tutvustada kogu piirkonda. „Paremiku väljaselgitamine ei olnud
kerge, kuid mitmeastmelise hindamise tulemusena sõelusime välja kõige tugevamad
projektid, mis rikastavad Euroopa kultuuripealinna põhiprogrammi ning toovad esile
Lõuna-Eesti eripära ja mitmekülgsuse," selgitas Tammets. 
Väärtuspõhiste sündmuste ideid said avatud taotlusvooru esitada kõik huvilised: nii
vabaühendused, sihtasutused kui ka omavalitsused. Taotlusvoor kestis 16. maist kuni 15.
septembrini ning tähtajaks esitati kokku 32 taotlust, millest hindamisele läks 31 taotlust.
Projektide hindamine toimus kahes etapis: esmalt hindas taotlusi kohaliku LEADER-
tegevuspiirkonna hindamiskomisjon ning seejärel Lõuna-Eesti piirkonnaülene
hindamiskomisjon. Hindamistulemused kinnitasid ka kõigi antud piirkonna LEADER-
tegevusgruppide juhatused. Täiendav taotlusvoor on kavas korraldada veel Tartu vallas, et
leida sobiv sündmus ka selle omavalitsuse piiresse.
Lõuna-Eesti kogukonnaprogrammis osutusid valituks järgmised projektid: Peipsi Toidu
Tänav 175 km, „Taliteed Emajõe-Suursoos", „Läbi linna: Valga+Valka", Seto tantsupidu
„Kad´ah kavvõkõ´", konverents „Kohalik kultuur kui ruumiloome komponent" Valga linnas,
„Seto kostipäiva aastaring", Tartumaa toidufestival 2023 ja Tartumaa toidufestival 2024,
kogukonnafestival „Mina tean, kust tuleb minu toit", dokumentaalne osaluslavastus
„Ellujäämiskunstid. KMOMID", projekt „Sanna!", roosifestival Kaagjärvel, jõeretkede sari
„Avasta Emajõgi!", maaliliste maastike väärtustamise ja jäädvustamise matkasari Otepääl,
„Meelterännak looduses", Kagu-Eesti kultuuri- ja inspiratsioonifestival „Loovus loob
lootust!", „Avastamata Antsla aarded – järved", I Kodavere laalupido, kogukonnaetendus
„Leevaku kullakaevur" ja Navi küla kogukonnafestival 2024.

http://www.piiriveere.ee/et/euroopa-liidu-uehise-pollumajanduspoliitika-strateegiakava-2023-2027-tutvustav-infopaeev-vorus
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Piiriveere Liidri uue perioodi strateegia kohtumine

Teisipäeval, 29.11 toimusid Piiriveere Liidri uue perioodi strateegia ettevalmistamise
kohtumised. Hommikupoole kohtusid Kagu-Eesti tegevusrühmad (Võru, Valga, Põlva ja
Piiriveere), et tutvustada uue perioodi strateegia dokumentide kavandeid ja leida
ideid koostöö meetmesse.
Peale lõunat kohtusid juhatuse liikmed ja hindajad ning arutleti hindamiskriteeriumite üle.

Foto: MTÜ Piiriveere Liider

Kollaste akende koostööprojekti kohtumine Põhja-Iirimaal

Novembri lõpus külastasid koostööprojekti partnerid Eestist ja Soomest NG kogukondade
tugevdamine, turismi edendamine (2018-2021) / Piiriveere Liider Põhja-Iirimaa Causeway
Coast and Glens piirkonnaa  projektiparnterit. Saime ülevaate Põhja-Iirimaa partnerite
raamide marsruudist Picture This Trail - Causeway Coast & Glens
(visitcausewaycoastandglens.com). Põhja-Iirimaa pruunid raamid sulanduvad hästi
sealsesse loodusesse. Igal külastatud raamil oli oma lugu ja hingematvalt kaunis vaade.
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Foto: Piiriveere Liider

http://www.piiriveere.ee/et/louna-eesti-kogukonnaprogramm-valis-vaelja-19-projekti-vaeaertuspohiste-suendmuste-korraldamiseks-euroopa-kultuuripealinna-pohiprogrammis
http://www.piiriveere.ee/et/ng-kogukondade-tugevdamine-turismi-edendamine-2018-2021
https://www.visitcausewaycoastandglens.com/explore/picture-this-trail?fbclid=IwAR3PrW1pdmIheWaCXuYlQljbczKxYg7dziMizuVSQSzDc8cGjIAHV7iGUxU
http://www.piiriveere.ee/et/koostoeoepartnerite-oppekaeik-pohja-iirimaale


Pärast maikuu infolehe ilmusmist on projektitotuse kätte saanud järgmised taotlejad:
TIIT PURIKA, Müügi- ja toidutreileri soetamine turundustegevuse parendamiseks
SETOMAA VALLAVALITSUS, Setomaa Noorsootöö Keskuse kaasajastamine
SETOMAA LIIT, Mahe ja muhe – lapsed, kool ja mahetoit
ELU ALLIKAS OÜ, Töökohtade loomiseks vajalike seadmete soetamine
SIHTASUTUS RÄPINA INKUBATSIOONIKESKUS, Mahla pastöriseerimise ja
toiduainete külmkuivatamise teenuse pakkumine Räpinas
VÄRSKA SÜDAMEKODU OÜ, Generaatori soetamine
MITTETULUNDUSÜHING PIIRIVEERE LIIDER, Piiriveere vaimsuse
värskendamine
SIHTASUTUS RÄPINA INKUBATSIOONIKESKUS, 3D tuur
OSAÜHING FIGURAATA, Marjade, köögiviljade ja puuviljade tükeldamise seadme
soetamine
SETOMAA LIIT, Külakogukondade tugevdamine koostöö kaudu
OSAÜHING HOBBITON, OÜ Hobbiton logistika efektiviseerimine tootmises
VÕÕPSU KÜLASELTS MTÜ, Pop Up telgi, laudade ja pinkide soetamine
OÜ VIP-MÖÖBEL, Tootmise efektiivsuse suurendamine
SIHTASUTUS RÄPINA SAUN, Teenuse taastamine läbi COVID-19 viiruse edasise
leviku tõkestamise
RÄPPINGRILL OÜ, OÜ RäppinGrilli välimööbel
VÄRSKA SÜDAMEKODU OÜ, Värska Südamekodu piirdeaed ja välimööbel
MTÜ TRESKI KÜÜN, Treski Küüni püsikulude vähendamine COVID-19
piirangutest tuleneva majanduskahju ennetamiseks

LEADER toel ellu viidud projektidega on võimalik tutvuda siin.
 
Taotlejate lugusid saab lugeda siin.
 

Kui sa ei soovi enam uudiskirja saada siis klikka alloleval lingil  
http://piiriveere.ee/et/uudiskirja-kinnitaminelahkumine?token=QkYaO5ZnD9&email=gerda@piiriveere.ee 

https://webmail.veebimajutus.ee/roundcube/#NOP
http://www.piiriveere.ee/et/setomaa-noorsootoeoe-keskuse-kaasajastamine-setomaa-vallavalitsus
http://www.piiriveere.ee/et/mahe-ja-muhe-lapsed-kool-ja-mahetoit-setomaa-liit-mtue-1
http://www.piiriveere.ee/et/toeoekohtade-loomiseks-vajalike-seadmete-soetamineelu-allikas-oue
http://www.piiriveere.ee/et/mahla-pastoeriseerimise-ja-toiduainete-kuelmkuivatamise-teenuse-pakkumine-raepina-inkubatsioonikeskuss-sa-raepina
http://www.piiriveere.ee/et/generaatori-soetamine-vaerska-suedamekodu-oue
http://www.piiriveere.ee/et/piiriveere-vaimsuse-vaerskendamine-mtue-piiriveere-liider
http://www.piiriveere.ee/et/3d-tuur-sa-raepina-inkubatsioonikeksus
http://www.piiriveere.ee/et/marjade-koeoegiviljade-ja-puuviljade-tuekeldamise-seadme-soetamine-figuraata-oue
http://www.piiriveere.ee/et/kuelakogukondade-tugevdamine-koostoeoe-kaudu-setomaa-liit-mtue-2018-2022
http://www.piiriveere.ee/et/oue-hobbiton-logistika-efektiviseerimine-tootmises-hobbiton-oue
http://www.piiriveere.ee/et/pop-up-telgi-laudade-ja-pinkide-soetamine-voopsu-kuelaselts-mtue
http://www.piiriveere.ee/et/tootmise-efektiivsuse-suurendamine-oue-vip-moeoebel
http://www.piiriveere.ee/et/teenuse-taastamine-laebi-covid-19-viiruse-edasise-leviku-tokestamise-sa-raepina-saun
http://www.piiriveere.ee/et/oue-raeppingrilli-vaelimoeoebel-raeppingrill-oue
http://www.piiriveere.ee/et/vaerska-suedamekodu-piirdeaed-ja-vaelimoeoebel-vaerska-suedamekodu-oue-1
http://www.piiriveere.ee/et/treski-kueueni-puesikulude-vaehendamine-covid-19-piirangutest-tuleneva-majanduskahju-ennetamiseks-mtue-treski-kueuen
http://www.piiriveere.ee/et/programmiperiood-2016-2020
http://www.piiriveere.ee/et/taotlejate-kogemused
https://webmail.veebimajutus.ee/roundcube/#NOP

